АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2016 года                                                                                                  № 556

с.Киясово

О временном  приостановлении  работы муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения «Карамас-Пельгинский детский сад»

В связи с проведением капитального ремонта внутри здания муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Карамас-Пельгинский дет-

ский сад» по адресу: д. Карамас-Пельга, улица Гагарина, дом 17б, в соответствии со

статьями  30,34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить работу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Карамас-Пельгинский детский сад» с 28 сентября  по

21 октября 2016 года.

2. Управлению образования Администрации МО «Киясовский район» произво-

дить начисления заработной платы работникам МБДОУ «Карамас-Пельгинский дет-

ский сад» на время проведения капитального ремонта внутри здания в размере  двух

третей средней заработной платы работников согласно статье 157 Трудового кодекса

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по социальным вопросам

Васильеву Т.Е.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков